
Uchwała Nr LVII/701/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2005 r.  
 

 
w sprawie: opinii do rozporządzenia Wojewody Małopolskiego w sprawie 

Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 
 
 
Działając na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 23 ust. 2 ustawy z 
dnia  16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z późn. Zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
 
 

 
Rada Miasta Nowego Sącza 
 postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Wojewody Małopolskiego w sprawie 
Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu pod warunkiem 
wprowadzenia następującej korekty granic:  
 
1.W załączniku  Nr 1 do w/w rozporządzenia (opis granic Południowomałopolskiego  
Obszaru Chronionego Krajobrazu): 
  

1) Po słowach: „wzdłuż drogi relacji Grybów Nowy-Sącz w kierunku na zachód do 
granicy administracyjnej miasta Nowego Sącza” wnosi się o usunięcie  dalszego 
opisu granic do słów  „do  ujścia potoku  Ubiackiego w miejscowości Dąbrowa” i 
zastąpieniem go następującym opisem: „poczym  w kierunku południowym wzdłuż  
wschodniej i południowej granicy administracyjnej miasta Nowego Sącza do 
przecięcia z linią kolejową relacji Nowy Sącz - Muszyna, następnie wzdłuż linii 
kolejowej w kierunku północnym do działki nr 316/4 i dalej zachodnimi granicami 
działek nr 316/4, 316/2, 316/1 obr.113 do obwałowania rzeki Dunajec, następnie 
wzdłuż linii wyznaczonej przez koronę wału do ulicy M. Romanowskiego w Nowym 
Sączu, dalej zachodnimi granicami działek nr 46, 47, 54, 74, 56, 59 obr.27 do mostu 
na rzece Dunajec w ciągu ulicy Legionów, stąd linią korony wału do granicy działki 
nr 410 obr.120 i dalej zachodnią granicą działek nr 410, 409, 418, 407, 419, 433 
obr.120, następnie północną granicą działek nr 433 i 424/14 obr.120 do obwałowania 
rzeki Dunajec i dalej linią wyznaczoną przez koronę wału.” 

2) Po słowach „i dalej drogą przez Rdziostów” a przed słowem „Chełmiec” dodaje się 
następujący opis: „do granicy administracyjnej miasta Nowego Sącza, dalej granicą 
administracyjną w kierunku północno-wschodnim  do działki nr 23 obr.118, dalej 
południową granicą działki nr 23 do wału przeciwpowodziowego rzeki Dunajec,  
następnie koroną wału  w kierunku na południe do granicy administracyjnej miasta, 
wzdłuż granicy miasta w kierunku zachodnim do drogi Limanowa-Marcinkowice –
Chełmiec i dalej tą drogą przez” 



§ 2 
 

Integralną częścią Nin. Uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający proponowaną 
korektę przebiegu granic Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu  na 
terenie miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 




